662 Item á fundo **fusum** aduerbium, hoc est sparsim. Et **fusus** quo nent mulieres, quod, dum trahitur uoluendo, quasi liquefieri uidetur. Propter quod Graeci **Cnicon** herbam, ex qua propter gracilitatem et rigiditatem caulis antiquae (f° 173v) mulieres colos facere solebant, **Atractylida** uocant, quod ex ea fusus liquetur. Graeci enim
 5 ἄτρακτον **fusum** dicunt, ὑλίειν liquari. Haec herba ex aculeatarum genere est, Italiae ignota. Aegyptii ex ea oleum faciunt. Semen eius candidum est, et grande amarum que. Item **fundus**, quia fundit quotquot annis multa. Et **fundum**, quod proprie est ima pars uniuscuiusque rei, quae aliquid in se liquoris contineat, uel ad continendum facta sit, ut dolii, nauis, aluei, fluminis, lacus, maris; á quo fit **fundamentum**, et
 10 aduerbium **funditus**, hoc est á fundo, sicut **caelitus** á caelo; et **profundus**, quod proprie imum significat, ut profundum mare, dictum quod porro habeat fundum. Aliquando tamen ponitur pro alto. **Virgilius**: Ni faciat maria ac terras caelum que profundum Quippe ferant rapidi. Ab hoc **profundior**, **profundissimus**; **profunditas**; **profunde**, **profundius**, **profundissime** aduerbia. Et **fuscina**, tridens Neptunni, hoc
 15 est telum trisulcum piscatorium, quod fundo natantia capiat. Hoc etiam retiarii in gladiatorii ludis utebantur. **Iuuenalis**: Vicerat hoc monstrum tunicati fuscina Gracchi. Eius diminutium est **fuscinula**.

663 Et **fundo**, fundas, quod est firmo et quasi fundamentum facio, stabilio; transfertur que ad incorporalia. **Quintilianus**: Funda- (c. 280) tam paternis auitis que opibus domum. Ab hoc **effundare** dicimus á fundo euertere. **Cecilius**: Res p. amisso et effundato pulcherrimo, non paruam fecerat iacturam. **Fundamenta** uero **iacere** est qualicun-

661,14-15 Hor. sat. 1,1,47-48 | 15-16 cf. Non. 141-142 (Varro [non Cato] *frg.* [Cato] uar.) | 18-20 cf. Plin. nat. 37,116 uar. | 20 Plin. nat. 37,126 | 20-21 cf. Isid. orig. 18,10,1 | 22 cf. Ter. Eun. 786-787 | 22-24 cf. Non. 553 (Sall. *Iug.* 46,7) | 662,1 cf. Lib. gloss. Löwe prodrom. p. 386 ? | 2 ex Isid. orig. 19,29,2 ? | 2-4 et 5-6 cf. Plin. nat. 21,90 uar. | 7 cf. Varro *ling.* 5,37 | 7-9 cf. Valla *eleg.* 6,41 | 10-11 cf. Non. 460 [?] et P. Fest. 228 | 12-13 cf. Seru. [?] et *Aen.* 1,58-59, ex Non. 460 ? | 16 cf. Iuu. 2,143 | 663,1 et 2-3 cf. Valla *eleg.* 6,41 (Ps. Quint. *decl.* 9,10) | 3-4 cf. Non. 108 (cf. Cael. [non Caec.] *hist.* 46 + ?) | 4-7 cf. Valla *eleg.* 6,41

661,11 σὴν U a σὴν ὀ σὴν ν || σεβαστέ U σεβασο σέβαστε να || 12 post secundum del. unam uocem U² || formam ν || 15 esse om. ov || 18 in proprio ova || 19 parentes ν || 21 fundantur ov || 22 caedes ov || 23 dehinc ad huc o adhuc ν || 662,1 fusum... sparsum ov || 9 sit om. ov || 12 faciunt ν || 14-15 tridens — est add. in mg. U² || 15 telum trisulcum U² p.c. || 15-16 Hoc — ludis U² p.c. || 15 etiam] autem ν || 17 fuscinula U p.c. || 663,3-4 Ab hoc — iacturam add. in mg. U²